[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019  года                                                                                                                 № 47
п.г.т. Махнёво

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 01 июня 2018 года № 415 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Махнёвского муниципального образования на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории Махнёвского муниципального образования и методики расчета объема субсидии из бюджета Махнёвского муниципального образования на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории Махнёвского муниципального образования»

На основании Решения Думы Махнёвского муниципального образования                      от 19 декабря 2018 года № 381 «О бюджете Махнёвского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление  Администрации Махнёвского муниципального образования от 01 июня 2018 года N 415 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Махнёвского муниципального образования на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории Махнёвского муниципального образования и методики расчета объема субсидии из бюджета Махнёвского муниципального образования на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:
                в  пункте 3 Порядка слова «виду расхода 632 "Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат, порядком (правилами) предоставления которых установлено требование о последующем подтверждении их использования в соответствии с условиями и (или) целями предоставления", КОСГУ 242 "Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций "»  заменить словами  «виду расхода 632 «Субсидии (гранты в форме субсидий), подлежащие казначейскому сопровождению», КОСГУ 246 «Безвозмездные перечисления некоммерческим организациям и физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг на производство».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на  сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
 3. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                                      А.В. Лызлов

image1.jpeg